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2014회계연도 산학협력단회계 현금예산

세  입  액 :

세  출  액 : 4,827,087,000  

4,827,087,000  



제 1 조 : 2014회계연도 우송정보대학 산학협력단 현금예산총액은 수입·지출 각각 사십팔억이천칠백팔만칠천원(4,827,087,000원)으로

             한다.

제 2 조 : 예산편성은 산학협력단 회계처리 규칙에 의하여 편성하였다.

             국고보조사업은 산학협력단 회계처리 규칙 제13조(예산의 전용)에도 불구하고 사업계획 변경에 따라 조정 집행할 수 있다.

제 3 조 : 주요사업으로는 산학협력계약을 체결·이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재정사업, 협력연구소 등에 대한

             종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술이전 및 사업화 촉진 등에 필요한 기반 구축과 산학협력단 운영 중장기발전

             계획이 차질없이 추진 될 수 있도록 한다.

제 4 조 : 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

제 5 조 : 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체계를 강화한다.

제 6 조 : 예산을 초과하여 집행할 필요가 있는 경우 변동예산을 편성하여 집행할 수 있다.

제 7 조 : 2014회계연도 우송정보대학 산학협력단의 현금예산은 2014년 3월 1일부터 시행한다.

예     산     총     칙



[별지3호]

(단위:천원)

관        별
당기 예산액

(A)

전기 예산액

(B)

증  감

(A-B)

비  율

(%)
관        별

당기 예산액

(A)

전기 예산액

(B)

증  감

(A-B)

비  율

(%)

산학협력수익 288,002       115,082       172,920 6.0% 산학협력비 493,004       156,296       336,708 10.2%

지원금수익 4,045,000     4,346,572     △301,572 83.8% 지원금사업비 2,965,002     2,602,558     362,444 61.4%

간접비수익 39,600         35,952         3,648 0.8% 간접비사업비 44,400         44,860         △460 0.9%

전입 및 기부금수익 350,001       83,001         267,000 7.3% 일반관리비 2,000           2,000           0 0.0%

운영외수익 21,001         14,001         7,000 0.4% 운영외비용 20,001         21,501         △1,500 0.4%

투자활동으로 인한

현금 유입
5,100           5,100           0 0.1% 학교회계전출금 100,000       250,000       △150,000 2.1%

재무활동으로 인한

현금 유입
-                 -                 0 0.0%

투자활동으로 인한

현금 유출
1,140,000     1,693,385     △553,385 23.6%

기초의 현금 78,383         249,275       △170,892 1.6%
재무활동으로 인한

현금 유출
-                 -                 0 0.0%

기말자금 62,680         78,383         △15,703 1.3%

합     계 4,827,087     4,848,983     △21,896 100.0% 합     계 4,827,087     4,848,983     △21,896 100.0%

세                              입 세                              출

2014회계연도 우송정보대학 산학협력단회계 현금예산서



(단위 : 천원, 산출내역 : 원)  

관 항

Ⅰ. 현금유입액 4,748,704 4,599,708 148,996

1. 운영활동으로 인한 현금 유입액 4,743,604 4,594,608 148,996

1) 산학협력수익 현금유입액 288,002 115,082 172,920 1. 정부 연구용역비 45,000,000      

2. 산업체 연구용역비 98,000,000      

3. 산학연협력기술개발사업지원(산업체) 10,000,000      

4. 산학협력교육과정 120,000,000     

5. 지식재산권실시수익 1,000           

6. 지식재산권양도수익 1,000           

7. 산업체 산업자문료 수입 15,000,000      

합    계 288,002,000     

2) 지원금 수익 현금 유입액 4,045,000 4,346,572 △325,411 1.산학연협력기술개발사업지원(중기청) 100,000,000     

(당기 : 2014년 3월 1일부터 2015년 2월 28일까지)

(전기 : 2013년 3월 1일부터 2014년 2월 28일까지)

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

현    금    예    산    서 



관 항

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

2.산학연협력기술개발사업지원(대전시) 20,000,000      

3.4배체도라지 효율적생산 연구비 60,000,000      

4. 전문대학 특성화사업 지원금 3,500,000,000   

5. 글로벌현장학습 지원금 50,000,000      

6. 중소기업청 및 노동부 지원사업비 50,000,000      

7. 산학맞춤형기술지원사업비 200,000,000     

8. 청년창업500 프로젝트 지원금 45,000,000      

9. 청년인력 해외취업지원금 20,000,000      

합    계 4,045,000,000   

3) 간접비수익 현금 유입액 39,600 35,952 3,648 1. 산학협력연구수익 간접비 5,000,000       

2. 산학협력교육과정 간접비 수익 11,000,000      

3. 산학협력 자문료 간접비 2,000,000       

4. 지원금 연구수익 간접비 20,000,000      

5. 지원금 교육운영수익 중 간접비 1,500,000       

6. 기타 지원금수익 중 간접비 100,000         



관 항

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

합    계 39,600,000      

4) 전입 및 기부금수익 현금 유입액 350,001 83,001 267,000 1. 기타전입금 1,000           

2. 일반기부금 30,000,000      

3. 학교발전기금 120,000,000

4. 기탁장학금 200,000,000

합    계 350,001,000     

5) 운영외 수익 현금 유입액 21,001 14,001 7,000 1. 예금이자 수입 20,000,000

2. 전기분 오류 수정이익 1,000

3. 기타운영외수입 1,000,000

합    계 21,001,000

2. 투자활동으로 인한 현금 유입액 5,100 5,100 0

2) 유형자산 매각대 100 100 0 . 불용 기계기구 매각대 수입 100,000         

4) 기타 비유동자산 수입 5,000 5,000 0 . 장학기금 인출 수입 5,000,000       

Ⅱ. 현금유출액 4,764,407 4,770,600 △6,193 

1. 운영활동으로 인한 현금 유출액 3,624,407 3,077,215 547,192



관 항

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

1) 산학협력비 현금 유출액 493,004 156,296 336,708 1. 연구용역비 연구활동비 73,000,000

2. 연구활동 보조원 인건비 3,000,000       

3. 연구장비 및 재료구입비 26,998,000      

4. 산학협력 연구활동비 50,000,000      

5. 연구수당 1,000           

6. 위탁연구개발비 1,000           

7. 교육과정 강사료 50,000,000      

8. 교육과정개발비 1,000           

9. 교육운영 보조원 장학금 2,000,000       

10. 기탁장학금 205,000,000     

11. 실험실습비 1,000           

12. 교육과정 운영 기타 운영비 68,000,000      

13. 지식재산권 실시·양도비 1,000           

14. 지식재산권 운영 보상금 1,000           

15. 산업체 산업자문료 15,000,000      

합    계 493,004,000     



관 항

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

2) 지원금사업비 현금 유출액 2,965,002 2,602,558 362,444 1. 산학연협력기술지원사업 연구 인건비 5,000,000       

2. 4배체 도라지 효율적생산 연구 인건비 20,000,000      

3. 산학연협력기술지원사업 연구 재료비 80,000,000      

4. 4배체 도라지 효율적생산 연구 재료비 30,000,000      

5. 산학연협력기술지원사업 연구활동비 35,000,000      

6. 4배체 도라지 효율적생산 연구활동비 10,000,000      

7. 연구수당 1,000           

8. 위탁연구개발비 1,000           

9. 전문대학 특성화사업 인건비 400,000,000     

10. 글로벌현장학습지원사업 인건비 5,000,000       

11. 중기청 및 노동청 지원금 인건비 15,000,000      

12. 산학맞춤형기술지원사업 인건비 70,000,000      

13. 전문대학 특성화사업 교육과정개발비 100,000,000     

14. 전문대학 특성화사업 장학금 400,000,000     

15. 산학맞춤형기술지원사업 장학금 20,000,000      

16. 전문대학 특성화사업 실습비 760,000,000     



관 항

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

17. 산학맞춤형기술지원사업 실습비 20,000,000      

18. 전문대학 특성화사업 교육운영비 840,000,000     

19. 글로벌현장학습사업 교육운영비 45,000,000      

20. 중기청 및 노동청 지원사업 운영비 35,000,000      

21. 산학맞춤형기술지원사업비 10,000,000      

22. 청년창업500 프로젝트 지원금 45,000,000      

23. 청년인력 해외취업지원금 20,000,000      

합    계 2,965,002,000   

3) 간접비사업비 현금 유출액 44,400 44,860 △460 1. 연구자 연구진흥 성과급 5,000,000       

2. 산학협력단 공통 운영비 15,400,000      

3. 산학연협력기술지원사업 운영비 17,000,000      

4. 연구실 안전교육 및 보험료 등 2,000,000       

5. 지식재산권 출원 등록비 3,000,000       

6. 외부회계감사 용역 수수료 2,000,000       

합    계 44,400,000      

4) 일반관리비 현금 유출액 2,000 2,000 0 . 산학협력단 운영 제경비 2,000,000       



관 항

과                목

당기 예산액 전기 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

5) 운영외 비용 20,001 21,501 △1,500 1. 전기오류수정손실 1,000           

2. 기타 전기이외의 제비용 20,000,000      

합    계 20,001,000      

6) 학교회계전출금 100,000 250,000 △150,000 . 학교회계전출금 100,000,000     

2. 투자활동으로 인한 현금 유출액 1,140,000 1,693,385 △553,385 

2) 유형자산 취득 지출 1,020,000 1,653,385 △633,385 1. 교육역량강화사업 기계기구 구입 1,000,000,000   

2. 국고지원사업 집기비품 구입 20,000,000      

합    계 1,020,000,000   

4) 기타 비유동자산 지출 120,000 40,000 80,000 1. 장학기금 적립 20,000,000      

2. 발전기금 적립 100,000,000     

합    계 120,000,000     

Ⅲ. 현금의 증감 -15,703 -170,892 155,189

Ⅳ. 기초의 현금 78,383 249,275 △170,892 

Ⅴ. 기말의 현금 62,680 78,383 △15,703 


